

Bestyrelsesmøde

Den 7. november 2006 hos Lis Skovbjerg (GH 29)

Deltagere: Niels Christensen (GH 22), Henrik Rubow (GH 28), Lis Skovbjerg (GH 29), Tom Steenberg (GH 54), Bjørn Dehlie (GH 9) og Hanne McLaury (GH 27). Desuden deltog den nye kasserer: Gitte Larsen (GH12).

Fraværende: Mads Frandsen (GH 8).

1. Godkendelse af referat fra møde nr. 1

Referatet blev godkendt.

2. Besøg af web-redaktør Jens Faber

Jens Faber og bestyrelsen mødtes med det formål at opnå et godt og effektivt samarbejde omkring grundejerforeningens hjemmeside. Bestyrelsen sætter stor pris på den indsats, som

Jens gør for at vedligeholde og udbygge anvendelsen af hjemmesiden.

3. Grønt udvalg

Bestyrelsen gennemgik en række igangværende eller planlagte aktiviteter vedr. de grønne områder:

Der er tidligere i år bestilt pålægning af flis på legepladsen. Bestyrelsen har dog i samråd med gartnerne udsat denne aktivitet indtil videre, idet en øget mængde flis under klatrestativet vil fremme en allerede igangværende proces med forrådnelse af stativets bærende konstruktion.

Der er bestilt beskæring af beplantning mellem nr. 39 og 43 og af et stykke vildtvoksende beplantning på fællesarealet ved fodboldmålene.

De to syge rønnebærtræer ved den lille legeplads bliver ryddet og erstattet af nye træer.

I overensstemmelse med opfordring på generalforsamlingen bliver den tekniske metode til beskæring af vejtræerne overvejet forinden beskæring finder sted i løbet af vinteren.

Der bliver indhentet tilbud på rydning af sne på stamvejens fortov.

4. Teknisk udvalg

Arbejdet med at finde en løsning f.s.a. udskiftning af gadelamperne efter devisen: "nye lamper i gammel stil", jf. generalforsamlingsbeslutning, er godt i gang. Der er skabt kontakt til Bent Falk, som i sin tid tegnede de nuværende lamper. Teknisk udvalg blev af bestyrelsen bemyndiget til at indlede konkret samarbejde med Bent Falk om redesign af lampen efter de i dag gældende tekniske og miljømæssige krav til udendørs lamper.

Bestyrelsen har konstateret, at det fælles hegn mellem den østligste sti og parcellerne på Gl. Holtegade udvikler sig i en uheldig retning. Naboerne på Gl. Holtegade rydder og planter efter individuelle forhold, som gør hegnet mere og mere uhomogent.

Ud fra en betragtning om at der er tale om et fælles hegn, vil bestyrelsen arbejde for at skabe en dialog med naboerne om en langsigtet og mere homogen beplantning mellem Gassehaven og Gl. Holtegade.

I den forbindelse er det konstateret, at enkelte af de nævnte naboer bruger vores sti til opbevaring af afklippede grene og andet haveaffald. Efter en henvendelse fra bestyrelsen er det hurtigt blevet fjernet.

Det er naturligvis ikke kun naboerne, som skal undlade at lægge haveaffald på vores stier. Det skal vi også selv, ligesom vi skal huske at stierne ikke er beregnet til opbevaring af affaldscontainere, haveredskaber, brænde eller andre private genstande.

5. Aktivitetsudvalg

Containerweekenden er afviklet efter bestyrelsesmødet. Opfordringen til fælles oprydningsdag om søndagen har fået mange positive ord med på vejen. Bestyrelsen havde planer om at færdiggøre de to fælles carporte samme dag. Desværre var luftfugtigheden for høj til at opnå et godt resultat. Vi forsøger os igen til foråret.

Husk juletræstænding den 3. december!

6. Ad hoc udvalg

F.s.a. den fælles antennegruppe med Holtegårdsvej og Brillerne er der det nye, at TDC har trukket sit tilbud tilbage. Herefter foreligger der kun tilbud fra Stofa. Sagen afventer nu afklaring af ejerforholdet til antenneanlægget.

7. Økonomi

Kasserer Gitte Larsen havde til mødet udarbejdet en redegørelse til bestyrelsen f.s.a. overtagelse af kassererhvervet, fremtidig administration m.v. Redegørelsen indeholdt en række konkrete forslag, som bestyrelsen tiltrådte.

I forbindelse med overdragelsen af kassererhvervet er det konstateret, at regnskaber og bilag, der endnu ikke er 5 år gamle, er tilintetgjort. Det er uheldigt og i strid med god bogføringskik, hvorfor den nye bestyrelse og kassereren vil foretage en administrativ opstramning omkring foreningens bogføring mv.

8. Kommende møder

Næste møde afholdes den 3. januar 2007.

9. Eventuelt

Intet at bemærke.